[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЁДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» июля 2023 г. №200
          п. Дубрава

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Мёдовского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 09.11.2018 № 232 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога»
В соответствии со ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мёдовского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокуратуры Богучарского района, Совет народных депутатов Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области р е ш и л :
1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 09.11.2018 № 232 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога»:
1.1. Абзац 2 пункта 4 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и обнародовать на территории Мёдовского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области.

Глава Мёдовского  сельского поселения
Богучарского района Воронежской области                                 С.В.Чупраков